
 

 

 ZARZĄDZENIE  NR 279/2023 

 WÓJTA GMINY OSJAKÓW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 , 3 i 4 , art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 

2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 22360) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 551 000,00 zł, zmniejsza o kwotę 428,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 192 971,00 zł, zmniejsza o kwotę 492 971,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Osjaków 

 

 Jarosław Trojan  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8138



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 279/2023 

Wójta Gminy Osjaków 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

 bieżące  razem:  20 402 090,00  0,00  1 700 000,00  22 102 090,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Majątkowe 

 majątkowe  razem:  18 485 641,00  0,00  0,00  18 485 641,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 387 141,00 0,00 0,00 6 387 141,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8138



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Bieżące 

 bieżące  razem:  2 612 098,00  0,00  0,00  2 612 098,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  41 499 829,00  0,00  1 700 000,00  43 199 829,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 6 387 141,00  0,00  0,00  6 387 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8138



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 279/2023 

Wójta Gminy Osjaków 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania: 
Własne 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie przed zmianą 9 325 319,00    9 025 319,00    6 672 136,00    5 712 630,00    959 506,00    2 144 
128,00    

209 055,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -492 971,00    -492 971,00    -492 971,00    -492 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 492 971,00    492 971,00    492 971,00    492 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 325 319,00    9 025 319,00    6 672 136,00    5 712 630,00    959 506,00    2 144 

128,00    

209 055,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola przed zmianą 1 749 019,00    1 749 019,00    1 700 123,00    1 456 065,00    244 058,00    0,00    48 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -492 971,00    -492 971,00    -492 971,00    -492 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 492 971,00    492 971,00    492 971,00    492 971,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 749 019,00    1 749 019,00    1 700 123,00    1 456 065,00    244 058,00    0,00    48 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853     Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 700 000,00    1 700 000,00    1 700 000,00    23 200,00    1 676 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 700 000,00    1 700 000,00    1 700 000,00    23 200,00    1 676 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85395   Pozostała działalność przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 700 000,00    1 700 000,00    1 700 000,00    23 200,00    1 676 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 700 000,00    1 700 000,00    1 700 000,00    23 200,00    1 676 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  45 944 884,00  20 192 691,00  16 245 548,00  11 153 471,00  5 092 077,00  2 

949 128,00 

 638 015,00  0,00  0,00  360 000,00  25 752 193,00  25 752 193,00  8 183 141,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  -492 971,00  -492 971,00  -492 971,00  -492 971,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  2 192 971,00  2 192 971,00  2 192 971,00  516 171,00  1 676 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  47 644 884,00  21 892 691,00  17 945 548,00  11 176 671,00  6 768 877,00  2 

949 128,00 

 638 015,00  0,00  0,00  360 000,00  25 752 193,00  25 752 193,00  8 183 141,00  0,00 0,00    

Rodzaj zadania: 
Zlecone 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  2 612 098,00  2 612 098,00  960 134,00  776 647,00  183 487,00  0,00  1 651 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  2 612 098,00  2 612 098,00  960 134,00  776 647,00  183 487,00  0,00  1 651 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8138


		2023-10-03T12:15:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




